
 Protokół nr 1  
ze wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Sulików  

odbytego w zdalnym trybie obradowania w dniu 7 stycznia 2021 roku o godz. 1000  
 

 
Na Przewodniczącego wspólnego posiedzenia komisji stałych 9 głosami „za”, wybrany 
został Bogusław Świątek. 
Na wspólnym posiedzeniu Komisji obecnych było 9 członków. 
Nieobecni byli: Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof 
Malczyk, Jolanta Matwiejczuk.  
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
- Robert Starzyński - Wójt Gminy Sulików. 
 
Przewodniczący posiedzenia poinformował, że w dniu 4 stycznia 2021 r. do 
Przewodniczącego Rady Gminy Sulików wpłynął wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji 
Rady Gminy Sulików. Dodał, że we wniosku Wójt Gminy Sulików wniósł o ujęcie  
w porządku obrad projektów uchwał, które radni otrzymali na tablety.  
 
Przewodniczący posiedzenia przeszedł do realizacji porządku posiedzenia: 

1. Omówienie uchwał na najbliższą nadzwyczajną sesję Rady Gminy Sulików. 
2. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1 
Przewodniczący posiedzenia zaproponował, aby omówienie projektów uchwał  
i ich opiniowanie odbyło się całościowo względem wszystkich sześciu projektów 
zawartych na drukach od nr 1 do 6. Radni w głosowaniu przy 9 głosach „za” wyrazili 
zgodę na powyższe rozwiązanie. 
 
Wójt Gminy Sulików wyjaśnił, że zgodnie z procedurą po wpłynięciu skarg sołectw: 
Mikułowa, Wrociszów Górny, Sulików, Studniska Górne, Mała Wieś Górna, Rada Gminy 
Sulików w ciągu 30 dni musi podjąć uchwały o przekazaniu ich do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu. Ponadto omówił sześć projektów uchwał tj.: 
1.1 (druk nr 1) uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego we Wrocławiu skargi Sołtysa Sołectwa Wrociszów Górny na 
bezczynność Rady Gminy Sulików. 

1.2 (druk nr 2) uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu skargi Sołtysa Sołectwa Mikułowa na bezczynność 
Rady Gminy Sulików. 

1.3 (druk nr 3) uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu skargi Sołtysa Sołectwa Studniska Górne na 
bezczynność Rady Gminy Sulików. 

1.4 (druk nr 4) uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu skargi Sołtysa Sołectwa Sulików na bezczynność 
Rady Gminy Sulików. 

1.5 (druk nr 5) uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu skargi Sołtysa Sołectwa Sulików na bezczynność 
Rady Gminy Sulików. 

1.6 (druk nr 6) uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu skargi Sołtysa Sołectwa Mała Wieś Górna na 
bezczynność Rady Gminy Sulików. 

Radni w głosowaniu imiennym pozytywnie zaopiniowali całościowo sześć projektów 
uchwały przy 9 głosach „za”. 
 
Posiedzenie zakończono o godz. 10:30 
        
                         Przewodniczący Posiedzenia 
  
                              /-/ Bogusław Świątek  
Protokołowała: 
M. Skórka 


